

PACHET UM 02000 BUZAU CF. ADV1163431

I.D.: 49018886

Data publicarii	18.08.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.752,79 RON - 1.752,79 RON

Descriere: Bec far tip H4 buc 20 4,62 92,4 Bec cireasa buc 50 0,67 33,5 Bec far tip H1 buc 20 2,94 58,8 Bec far tip H3 - buc 20 2,94 58,8 Bec far tip H7 - buc 20 3,78 75,6 Bec halogen 12Vx65W buc 20 7,14 142,8 Bec sofit 12V X 5W buc 50 0,84 42 Claxon 12V Logan 1.6MPI buc 2 8,4 16,8 Filtru combustibil Chevrolet Tahoe buc 11 12,18 133,98 Filtru ulei Chevrolet Tahoe buc 11 12,18 133,98 Filtru ulei Aro 246D (motor Peugeot) buc 1 21,01 21,01 Filtru ulei VW LT 46 buc 1 27,73 27,73 Filtru ulei Dacia Duster .5 DCI buc 10 9,66 96,6 Filtru aer Dacia Duster .5 DCI buc 10 13,03 130,3 Filtru habitacul Dacia Duster .5 DCI buc 10 10,5 105 Filtru carburant Dacia Logan 1,6 MPI buc 6 12,61 75,66 Filtru carburant Dacia Logan 1.2 buc 1 12,61 12,61 Filtru ulei Dacia Logan 1.6 MPI buc 14 4,62 64,68 Filtru ulei Dacia Logan 1.2 - buc 1 5,46 5,46 Filtru aer Logan 1.6 MPI buc 14 8,4 117,6 Filtru ulei Logan 1.2 buc 1 5,46 5,46 Filtru habitacul Logan 1.6 MPI - buc 14 10,5 147 Filtru habitacul Logan 1.2 buc 1 10,5 10,5 Filtru ulei HU947/2X Roman 21290 DFAEG buc 4 8,4 33,6 Filtru carburant brut Roman (MAN 8112503-0063) buc 4 12,18 48,72 Filtru carburant fin Roman (MAN 8112503) buc 4 15,55 62,2 1752,79 TRANSPORTUL INCLUS
